



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe

T 7542 0955

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

M/S REYKJANES ApS
c/o Regnskabsbureauet ApS
Helgolandsgade 19
6700 Esbjerg

CVR nr. 33 77 26 37

Årsrapport for 2021

Godkendt på generalforsamlingen den 22. juni 2022

Som dirigent:

Ole Christiansen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4 - 5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2021.....	10
Balance pr. 31. december 2021.....	11 - 12
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M/S REYKJANES ApS c/o Regnskabsbureauet ApS Helgolandsgade 19 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 77 26 37 Etableret: 24. april 2011 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Lars Peter Stenberg Cort Adellers Gade 10,1 6700 Esbjerg
Kreditinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Revision	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vagttjeneste, assistance samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 81.859, hvorefter egenkapitalen ved regnskabsårets udløb udgør kr. 1.789.241.

Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2021

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		2.544.990	2.669.229
Personaleomkostninger	1	-1.891.503	-1.980.003
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		<u>-358.064</u>	<u>-382.991</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		295.423	306.235
Andre finansielle omkostninger		<u>-189.267</u>	<u>-223.722</u>
RESULTAT FØR SKAT		106.156	82.513
Skat af årets resultat		<u>-24.297</u>	<u>-19.182</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>81.859</u></u>	<u><u>63.331</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>81.859</u>	<u>63.331</u>
Disponeret i alt		<u><u>81.859</u></u>	<u><u>63.331</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Skibe		5.183.823	5.445.734
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>30.859</u>	<u>53.473</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>5.214.682</u>	<u>5.499.207</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>5.214.682</u>	<u>5.499.207</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		924.540	351.168
Udskudt skatteaktiv		0	5.822
Andre tilgodehavender		109.916	96.414
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.238</u>	<u>6.920</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.046.694</u>	<u>460.324</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.050.694</u>	<u>464.324</u>
AKTIVER I ALT		<u>6.265.376</u>	<u>5.963.531</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud		<u>1.709.241</u>	<u>1.627.382</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>1.789.241</u></u>	<u><u>1.707.382</u></u>
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>18.475</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u><u>18.475</u></u>	<u><u>0</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til kreditinstitutter	2	910.800	1.310.800
Anden langfristet gæld	3	<u>1.365.823</u>	<u>1.362.070</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>2.276.623</u></u>	<u><u>2.672.870</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		400.000	400.000
Kreditinstitutter i øvrigt		724.577	661.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.300	91.194
Anden gæld		<u>979.160</u>	<u>430.517</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>2.181.037</u></u>	<u><u>1.583.279</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>4.457.660</u></u>	<u><u>4.256.149</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>6.265.376</u></u>	<u><u>5.963.531</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	1.627.069	1.713.336
Pensioner	161.590	173.140
Andre omkostninger til social sikring mv.	102.844	93.527
I alt	<u>1.891.503</u>	<u>1.980.003</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>4</u>	<u>4</u>
2. <u>GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER</u>		
Gæld til kreditinstitutter	1.310.800	1.710.800
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	-400.000	-400.000
I alt	<u>910.800</u>	<u>1.310.800</u>
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:	<u>0</u>	<u>0</u>
3. <u>ANDEN LANGFRISTET GÆLD</u>		
Gæld til søsterselskab	1.365.823	1.362.070
I alt	<u>1.365.823</u>	<u>1.362.070</u>
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:	<u>1.365.823</u>	<u>1.362.070</u>
4. <u>EVENTUALFORPLIGTELSE</u>		
Ingen.		
5. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>		
Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i OVSI2 REYKJANES, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 5.214.682.		
Selskabet har udstedt skibsejerpantebreve på kr. 6.000.000, der giver pant i ovenstående.		